ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 9  năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-TTr ngày 25/5/2020 của Thanh tra tỉnh Điện

Biên, Quyết định thanh tra công tác quản lý, sử dụng ngân sách trên địa bàn huyện

Nậm Pồ, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ 2016-2021,

UBND huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

 I. Thời gian: 14h00 phút, ngày 09/9/2020 (Chiều thứ 4).

II. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung: Dự nghe kết luận thanh tra việc quản lý, sử dụng ngân sách trên

địa bàn huyện Nậm Pồ của Thanh tra tỉnh Điện Biên.

2. Thành phần mời

- Trân trọng kính mời các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện.

- Chủ tài khoản các đơn vị được thanh tra: Văn phòng HĐND-UBND huyện;

Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Nội vụ; Phòng Giáo dục - Đào tạo; Phòng Văn

hóa - Thông tin; Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội; Phòng Nông nghiệp -

PTNT; Phòng Kinh tế - Hạ tầng; Phòng Tài nguyên - Môi trường; Trung tâm Dịch

vụ Nông nghiệp; Ban quản lý dự án các công trình huyện Nậm Pồ.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-04T14:37:58+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-09-07T09:42:25+0700

		2020-09-07T09:42:43+0700

		2020-09-07T09:42:55+0700